e,'½~
REQUERIMENTO Nº __}2017 VEREADOR

DITODE~GB

ASSUNTO

CALCAMENTO DA RUA.PEDRO RUFINO NO DISTRITO DE LAGES, NESTE
MUNICÍPIO,

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais que seja solicitado aoêxms. Prefeito do Município, Sr. BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de Obras e infraestrutura, que seja feitoo
calçamento da Rua Pedro Rufino no distrito, de Lages, neste município.:

JUSTIFICA TIVA

Apedido dos moradores desta rua, o calçamento irá melhorar a qualidade de
vida daqueles que ali residem, tornando-se melhor transitável.

Salas das Sessões, 17 de abril de 2017.

JOSE ~ERTO DA SILVA
{DETO DE ~GES)
VEREADOR-PP